（様式１）

入札参加資格確認申請書

 令和  年  月  日

東京都島嶼町村一部事務組合 管理者  殿

            住所

            氏名               印

「島嶼会館総合管理業務委託」に係る条件付一般競争入札に参加するため、

下記の書類を添えて申請します。

記

１ 提出書類

・登記事項証明書(履歴事項全部証明書)

・法人税、消費税及び地方消費税について未納がない旨の証明書

・印鑑証明書

・公告２（６）に記載の要件を証明する資料（施設関連）

・公告２（６）に記載の要件を証明する資料（営業実績関連）

・公告２（７）に記載の要件を証明する資料（営業資格関連）

・公告２（７）に記載の要件を証明する資料（営業実績関連）

 ・その他（                          ）

２  担当者連絡先

  所 属：

  氏 名：

電 話：

ＦＡＸ：

  E-mail：

※この申込書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約

します。